
傳票日期 科目 摘要 收入 支出 餘額

上期結餘 262,052

106/9/30 零用金 設置零用金 20,000 242,052

106/10/16 會議活動費 高一公民訓練採購茶水費 509 241,543

106/10/16 會議活動費 家長代表大會礦泉水4箱 560 240,983

106/10/16 行政事務費 家長會長協會團體會費 1,000 239,983

106/10/16 會議活動費 家長代表大會餐盒90份 7,200 232,783

106/10/16
升學輔導及教

學設備補助
拜訪國中致贈茶葉5斤 6,000 226,783

106/10/16 會議活動費 寄交接典禮邀請卡32張 192 226,591

106/10/16 會議活動費 寄交接典禮邀請卡3張-限掛 99 226,492

106/10/16 會議活動費 寄交接典禮邀請卡16張-限掛 528 225,964

106/10/16 會議活動費 購買邀請卡15張 195 225,769

106/10/16 會議活動費 寄交接典禮邀請卡7張-限掛 231 225,538

106/10/25 會議活動費 購買請帖50張*10元 500 225,038

106/10/25 會議活動費 購買獎狀框44個*84元 3,696 221,342

106/10/25 會議活動費 購買獎狀框6個*84元  2個*135元 774 220,568

106/10/25 行政事務費 桃園市高中小學家長協會會費 1,000 219,568

106/10/25
升學輔導及教

學設備補助
伴手禮花生糖7盒(實習處) 1,479 218,089

106/10/25 會議活動費 寄陳琪方.童清維.王彗銣感謝狀(掛號) 204 217,885

106/10/25 公共關係 賀武陵高中(現金袋) 1,000 216,885

106/10/25 公共關係 賀台北科大附屬桃園農工(現金袋) 1,000 215,885

106/10/25 公共關係 寄現金袋郵資2個(掛號) 98 215,787

106/10/25 公共關係 賀平興國中(現金袋) 1,000 214,787

106/10/25 公共關係 賀青埔國中(現金袋) 1,000 213,787

106/10/25 公共關係 賀大園國中(現金袋) 1,000 212,787

106/10/25 公共關係 賀中興國中(現金袋) 1,000 211,787

106/10/25 公共關係 賀內壢高中(現金袋) 1,000 210,787

106/10/25 公共關係 賀中大壢中(現金袋) 1,000 209,787

106/10/25 公共關係 賀壽山高中(現金袋) 1,000 208,787

106/10/25 公共關係 賀陽明高中(現金袋) 1,000 207,787

106/10/25 公共關係 賀桃園高中(現金袋) 1,000 206,787

106/10/25 會議活動費 106-1親職座談會導師工作費(55*500元) 27,500 179,287

106/10/25 家長會收入 9/21利息11元 . 10/21利息10元 21 179,308

106/11/1 公共關係 賀觀音國中(現金袋) 1,000 178,308

106/11/1 公共關係 賀新屋高中(現金袋) 1,000 177,308

106/11/1 公共關係 寄現金袋11封掛號*49元 539 176,769

106/11/1 公共關係 賀岡山農工花柱一對含匯費30元 2,030 174,739

106/11/1 行政事務費 印章3個(會長.財委.監委) 300 174,439

106/11/1
升學輔導及教

學設備補助
蛋糕(實習處國中性向探索) 1,500 172,939

106/11/1 公共關係 賀平鎮高中(現金袋) 1,000 171,939

106/11/1 公共關係 賀平鎮國中(現金袋) 1,000 170,939

106/11/1 公共關係 賀永豐高中(現金袋) 1,000 169,939

106學年度家長會費收支明細帳(元大銀行)107.9.28



106/11/1 公共關係 現金報值掛號3封*49元 147 169,792

106/11/1 公共關係 賀高應大校慶盆景(10/14) 2,000 167,792

106/11/1 公共關係 賀嘉義高工陳文河(現金袋) 2,000 165,792

106/11/1 公共關係 賀興南國中(現金袋) 1,000 164,792

106/11/1 公共關係 現金報值掛號2封(58+49) 107 164,685

106/11/7 公共關係 賀中壢家商(現金袋) 1,000 163,685

106/11/7 公共關係 賀龍潭高中(現金袋) 1,000 162,685

106/11/7 公共關係 賀新明國中(現金袋) 1,000 161,685

106/11/7 公共關係 賀自強國中(現金袋) 1,000 160,685

106/11/7 公共關係 賀東興國中(現金袋) 1,000 159,685

106/11/7 公共關係 寄現金袋5封*49元 245 159,440

106/11/7
升學輔導及教

學設備補助
茶葉8斤*1200元 9,600 149,840

106/11/10 公共關係 賀龍岡國中(現金袋) 1,000 148,840

106/11/10 公共關係 賀新竹高商(現金袋) 1,000 147,840

106/11/10 公共關係 賀新明國小(現金袋) 1,000 146,840

106/11/10 公共關係 賀大溪高中(現金袋) 1,000 145,840

106/11/10 公共關係 賀平南國中(現金袋) 1,000 144,840

106/11/10 公共關係 寄現金袋5*49元. 收據22*28元 861 143,979

106/11/10 師生慰問及賀 水果一批11/6探訪高一4同學 699 143,280

106/11/10 公共關係 賀觀音高中(現金袋) 2,000 141,280

106/11/10 公共關係 賀內壢國中(現金袋) 1,000 140,280

106/11/10 公共關係 寄現金袋49+58元. 寄收據5*28元 247 140,033

106/11/10 公共關係 寄花蓮高工(現金袋) 1,000 139,033

106/11/10 公共關係 寄彰化特殊學校(現金袋) 1,000 138,033

106/11/10 公共關係 寄科學園區實驗高中(現金袋) 1,000 137,033

106/11/10 公共關係 寄大園國際高中(現金袋) 1,000 136,033

106/11/10 公共關係 寄過嶺國中(現金袋) 1,000 135,033

106/11/10 公共關係 寄南崁高中(現金袋) 1,000 134,033

106/11/10 公共關係 寄楊梅高中(現金袋) 1,000 133,033

106/11/10 公共關係 寄現金袋掛號7*49元 343 132,690

106/11/29 公共關係 賀玉井工商(現金袋) 1,000 131,690

106/11/29 公共關係 寄現金袋1*49元 49 131,641

106/11/29 公共關係 奠儀高架花籃一只(林茂益9/22) 1,200 130,441

106/11/29 公共關係 賀健行科大高架花籃一對(10/27) 1,000 129,441

106/11/29 公共關係 賀興南國中管樂團高架花籃一對(10/27) 1,000 128,441

106/11/29 競賽康樂活動 進修部萬聖節活動(11/1) 1,382 127,059

106/11/29 師生慰問及賀 王依婷老師弄璋之喜水果(11/18) 438 126,621

106/11/29 公共關係 賀岡山農工技藝競賽盆景含匯費(11/28) 1,530 125,091

106/11/29 行政事務費 刻印章陸孝年.戚俊良 80 125,011

106/11/29 競賽康樂活動 運動會學生破紀錄獎勵金 2,000 123,011

106/11/29 公共關係 寄運動會感謝函48*8元 384 122,627

106/11/29 師生慰問及賀 奠儀黃玉英老師之父黃振益(11/27) 1,100 121,527

106/11/29 公共關係 賀北門高中現金袋 1,000 120,527

106/11/29 公共關係 賀六龜高中現金袋 1,000 119,527

106/11/29 公共關係 寄現金袋2*49元 98 119,429



106/11/29 公共關係 寄温亦山運動服2件 70 119,359

106/11/29 會議活動費 高二校外教學評選採購茶水(11/27) 394 118,965

106/11/29 會議活動費 106-1糾察隊執勤任務交接採購餐點 3,500 115,465

107/1/4 公共關係 賀南科實驗高中(現金袋) 1,000 114,465

107/1/4 公共關係 賀基隆特殊教育學校(現金袋) 1,000 113,465

107/1/4 公共關係 賀國立西螺農工 1,000 112,465

107/1/4 公共關係 寄現金袋3*49元 147 112,318

107/1/4 公共關係 賀屏東特殊教育學校(現金袋) 1,000 111,318

107/1/4 公共關係 賀和美實驗學校(現金袋) 1,000 110,318

107/1/4 公共關係 寄現金袋2*49元 98 110,220

107/1/4 師生慰問及賀 國三1黃芸茵運動會受傷慰問金 1,000 109,220

107/1/4 公共關係 寄温亦山會長相片 60 109,160

107/1/4 會議活動費 人事主任交接茶會飲料水果餐點 2,494 106,666

107/1/4 競賽康樂活動 日本大阪香丘女子高校參訪紀念牌 2,000 104,666

107/1/4 師生慰問及賀 邱芳宜老師喜獲千金祝賀水果(12/13) 456 104,210

107/1/4 行政事務費
桃市高中小學家長會長協會中壢分會會

員費(12/15)
1,000 103,210

107/1/4 公共關係 賀花蓮高農現金袋 1,000 102,210

107/1/4 公共關係 寄現金袋1*49元 49 102,161

107/1/4 行政事務費 刻印章5個 390 101,771

107/1/4 競賽康樂活動 童軍團25週年團慶活動(12/2) 3,546 98,225

107/1/4
升學輔導及教

學設備補助

高三同學包高中祈福活動餅乾水果蔬菜

金香一批
2,019 96,206

107/1/10 公共關係 賀致理科技大學高架花籃一對 1,200 95,006

107/1/10 師生慰問及賀 高架花籃一對(李青森-佳樺之父) 1,000 94,006

107/1/10
師生慰問及賀

禮

高架花籃一對、輓聯一副(黃振益-玉英

之父)
1,500 92,506

107/1/10 師生慰問及賀 高架花籃一對(林母吳老夫人-佩鈴婆 1,000 91,506

107/1/10 公共關係 賀台北商業大學盆景1盆 1,200 90,306

107/1/10 公共關係 高架花籃一對(改隸揭牌典禮) 1,200 89,106

107/1/10
升學輔導及教

學設備補助
義美高三包高中餐盒 10,626 78,480

107/1/16 家長會收入 106/12/31利息5元 5 78,485

107/1/16 家長會收入 106-1日校及進修部家長會費 187100 265,585

107/1/19 獎勵(學)金 106-1學校改隸揭牌工友8人獎隸金 4,000 261,585

107/1/19 行政事務費 家長會費匯款手續費(出納)(1/9) 10 261,575

107/1/19
升學輔導及教

學設備補助
匯款寶發企業公司(高三吊飾)含匯費 6,030 255,545

107/1/19
升學輔導及教

學設備補助
高三包高中祈福卡一批(印東印西) 6,400 249,145

107/1/19 會議活動費 107年度日本教育旅行採購評選茶水費 410 248,735

107/2/6 行政事務費 會長名片2盒*200元 400 248,335

107/2/6 公共關係 賀逗點教室大園分校開幕茶會盆栽*1 1,000 247,335

107/2/6 會議活動費 改隸揭牌典禮湯圓麻糬(12/29松晟) 4,760 242,575

107/2/6 公共關係 賀邱理淵現金袋(高雄岡山) 2,000 240,575

107/2/6 公共關係 賀范瓊尹現金袋(南投草屯) 2,000 238,575



107/2/6 公共關係 寄現金袋2個*51元 102 238,473

107/2/6 獎勵(學)金 教官春節除夕至初五值勤紅包6人*600 3,600 234,873

107/2/6 公共關係 賀高雄科技大學盆景*1(2/1親花館)含 2,030 232,843

107/2/6
升學輔導及教

學設備補助
祝福高三學測順利及慰問老師1700+502 2,202 230,641

107/3/2 行政事務費
文藝中心<洄—玄盫水墨書印創作展>勞

務費
3,000 227,641

107/3/2 獎勵(學)金 警衛人員春節期間工作紅包 2,000 225,641

107/3/2
競賽康樂活動

費

慈幼社辦理春節送暖活動補助便當80元

*28人
2,240 223,401

107/3/2
競賽康樂活動

費

紀念小書包圖案徵稿前3名

(2000+1200+800)
4,000 219,401

107/3/2 師生慰問及賀 奠高架花籃(范振鈺爸爸1/19) 1,200 218,201

107/3/2 師生慰問及賀 奠高架花籃(高韻閑爸爸1/20) 1,200 217,001

107/3/2 公共關係
賀高架花籃(大家藝起樂藝術團隊成果

展演)
1,000 216,001

107/3/2 師生慰問及賀 奠高架花籃(傅麗熹爸爸1/26) 1,000 215,001

107/3/2 師生慰問及賀 奠高架花籃(劉中夫主任郵局劃撥) 1,200 213,801

107/3/2 會議活動費 游藝館空調設備改善工程審查茶水費 284 213,517

107/3/2 行政事務費 刻印章2個(250+150) 400 213,117

107/3/6 家長會收入 補登106/11/21利息7元 7 213,124

107/3/22 會議活動費 3/7第二次家長委員會便當23個 1,810 211,314

107/3/22 會議活動費 3/7第二次家長委員會飲料28杯 1,667 209,647

107/3/22
升學輔導及教

學設備補助
墊支國二3劉宣彤106-2學費 6,484 203,163

107/3/22
升學輔導及教

學設備補助
3/10-11高中職博覽會工作人員服裝 9,000 194,163

107/3/22 公共關係 紀念小書包訂金匯款手續費 30 194,133

107/4/23 獎勵(學)金
106學年度第2學期家長會獎學金日校及

進修部
60,000 134,133

107/4/25
升學輔導及教

學設備補助

106-2職科統測包高中餐盒10+499=509

盒
31,558 102,575

107/4/30 行政事務費 紀念小書包樣品郵寄費用 32 102,543

107/4/30 會議活動費 志道和平圖書館屋頂防水工程採購茶水 535 102,008

107/4/30 師生慰問及賀 水果禮盒(韓維民住院) 400 101,608

107/4/30 公共關係 賀壽山高中校慶現金袋 1,000 100,608

107/4/30 公共關係 賀桃園高中校慶現金袋 1,000 99,608

107/4/30 公共關係 寄現金袋2封 98 99,510

107/4/30 會議活動費 107年度新生服裝及書包採購茶水 543 98,967

107/4/30 公共關係 賀桃園農工校慶現金袋 1,000 97,967

107/4/30 公共關係 賀桃園特殊教育學校校慶現金袋 1,000 96,967

107/4/30 公共關係 寄現金袋2封 98 96,869

107/4/30 獎勵(學)金 家長會獎學金匯款手續費 30 96,839

107/4/30 會議活動費
志道和平圖書館屋頂防水工程審查會議

茶水費
320 96,519



107/4/30
升學輔導及教

學設備補助
職科包高中祈福餅乾零食 1,083 95,436

107/4/30
升學輔導及教

學設備補助
職科包高中祈福水果蔬菜 613 94,823

107/4/30 競賽康樂活動 女童軍登記費1000+640(3/5) 1,640 93,183

107/4/30 競賽康樂活動 童軍三項登記費1000+500+1440(2/2) 2,940 90,243

107/5/10 獎勵(學)金 技工工友勞動節紅包10人 10,000 80,243

107/5/10 競賽康樂活動 童軍月刊107年度55卷(2/5) 900 79,343

107/5/10 師生慰問及賀 水果禮盒(蔡孟儒住院)3/21 391 78,952

107/5/10 師生慰問及賀 水果禮盒(特教黃馨儀喜獲千金) 349 78,603

107/5/10
升學輔導及教

學設備補助
進修部包高中禮盒.祭品.水果等(5/2) 3,950 74,653

107/5/10
升學輔導及教

學設備補助
107年四技二專統測考生服務水果2天 2,500 72,153

107/5/10
升學輔導及教

學設備補助
綜高一年級學程分流說明會導師工作費 2,000 70,153

107/5/15 家長會收入 收回墊支國二3劉宣彤106-2學雜費 6484 76,637

 107/5/17 公共關係 賀新竹高商現金袋 1,000 75,637

 107/5/17 公共關係 寄現金袋1個 49 75,588

 107/5/17 公共關係 賀花蓮高農現金袋 1,000 74,588

 107/5/17 公共關係 寄現金袋1個 49 74,539

 107/5/17 獎勵(學)金 來來超商禮券106學年度畢典獎項 4,000 70,539

 107/5/17
升學輔導及教

學設備補助
墊支商一2陳郁喆學雜費106-2 3,183 67,356

107/5/24 行政事務費 印製三聯單收據15本*100元(印東印西) 1,500 65,856

107/5/24 公共關係 賀楊梅高中現金袋 1,000 64,856

107/5/24 公共關係 寄現金袋1個 49 64,807

107/5/24 獎勵(學)金
績優員工獎勵金20年6人*2000元+10年3

人*1000元
15,000 49,807

107/5/24 會議活動費 校長與社團社長座談(5/16) 974 48,833

107/6/8 公共關係 賀花蓮高工現金袋 1,000 47,833

107/6/8 公共關係 賀和美實驗學校現金袋 1,000 46,833

107/6/8 公共關係 賀岡山農工現金袋 1,000 45,833

107/6/8 公共關係 寄現金袋3封*49元 147 45,686

107/6/8 公共關係 購買空白現金袋20個*2元 40 45,646

107/6/8 公共關係 寄校慶收據及感謝函22封*28元 616 45,030

107/6/8 公共關係 賀國立南科實驗高中現金袋 1,000 44,030

107/6/8 公共關係 賀國立花蓮高農現金袋 1,000 43,030

107/6/8 公共關係 賀國立屏東特殊教育學校現金袋 1,000 42,030

107/6/8 公共關係 賀國立科學工業園區實驗高中現金袋 1,000 41,030

107/6/8 公共關係 賀高雄市六龜高中現金袋 1,000 40,030

107/6/8 公共關係 賀國立西螺農工現金袋 1,000 39,030

107/6/8 公共關係 寄現金袋6封*49元 294 38,736

107/6/8 公共關係 賀台北科大附屬桃園農工現金袋 1,000 37,736

107/6/8 公共關係 賀國立基隆特殊學校現金袋 1,000 36,736

107/6/8 公共關係 寄現金袋2封*49元 98 36,638



107/6/8 公共關係 賀武陵高中高架花籃(3/31) 1,000 35,638

107/6/8 公共關係 賀台北商業大學高架花籃(4/16) 1,200 34,438

107/6/8 公共關係 賀大園國中高架花籃(4/14) 1,000 33,438

107/6/8 公共關係 賀復旦高中高架花籃(5/4) 1,000 32,438

107/6/8 公共關係 奠邱媽徐太孺人(邱佳文)高架花籃 1,000 31,438

107/6/8 公共關係 奠邱媽徐太孺人(邱佳文)奠儀(會長支付) 1,000 30,438

107/6/8
升學輔導及教

學設備補助
墊支國一5謝郁翎106-2註冊費用 3,008 27,430

107/6/8 家長會收入 收回墊支商一2陳郁喆106-2學雜費 3183 30,613

107/6/13 競賽康樂活動 慈幼社用愛洗車2.0餐盒116*80元 9,280 21,333

107/6/13 競賽康樂活動 慈幼社用愛洗車2.0西瓜汁115*36元 4,140 17,193

107/6/13 公共關係 郵寄畢典收據及感謝函20*28元 560 16,633

107/6/13 競賽康樂活動 2018童軍大露營領隊老師費用 2,800 13,833

107/6/21 公共關係
匯款親花舘許春味(高雄科大畢業典禮

6/16)
2,030 11,803

107/6/21 會議活動費
106-2糾察隊值勤檢討暨幹部選拔說明

會6/15
3,500 8,303

107/7/5 家長會收入 補登6/21存款息41 41 8,344

107/7/5 家長會收入 106-2日校及進修部家長會費收入(6/29) 185200 193,544

107/7/5 公共關係
邀請媒體朋友餐敘建立媒體行銷管道

(6/12)
9,600 183,944

107/7/5 公共關係 寄收據感謝函3封*28元(6/21) 84 183,860

107/7/10 會議活動費 新生健檢及游藝館地板門窗更新採購茶 490 183,370

107/7/10 公共關係
賀六和高中國中部管弦樂組音樂會高架

花籃
1,000 182,370

107/7/10 公共關係 賀中大附中音樂會高架花籃 1,000 181,370

107/7/10 公共關係 賀中原大學畢業典禮高架花籃 1,000 180,370

107/7/10 公共關係 賀雲林科大畢業典禮高架花籃 1,200 179,170

107/7/10 公共關係 賀興南國中管樂團音樂會高架花籃 1,000 178,170

107/7/10 公共關係 賀興南國中畢業典禮高架花籃 1,000 177,170

107/7/10 公共關係 賀過嶺國中畢業典禮高架花籃 1,000 176,170

107/7/10 公共關係 賀平興國中畢業典禮高架花籃 1,000 175,170

107/7/10 公共關係 賀東興國中畢業典禮高架花籃 1,000 174,170

107/7/10 公共關係 賀龍岡國中畢業典禮高架花籃 1,000 173,170

107/7/10 公共關係 賀瑞坪國中畢業典禮高架花籃 1,000 172,170

107/7/10 公共關係 賀平鎮國中畢業典禮高架花籃 1,000 171,170

107/7/10 公共關係
賀自強國中畢業典禮暨音樂成發會高架

花籃
1,000 170,170

107/7/10 公共關係 賀中興國中音樂班畢業音樂會高架花籃 1,000 169,170

107/7/10 公共關係 賀平南國中畢業典禮高架花籃 1,000 168,170

107/7/10 公共關係 賀草漯國中畢業典禮高架花籃 1,000 167,170

107/7/10 公共關係 賀有得雙語中小學畢業典禮高架花籃 1,000 166,170

107/7/10 公共關係 賀新明國小畢業典禮高架花籃 1,000 165,170

107/7/10 公共關係 賀屏東科技大學畢業典禮高架花籃 1,200 163,970

107/7/13 公共關係 賀大園高中新校長上任盆景 1,000 162,970

107/7/13 公共關係 賀富暘羽球運動中新開幕盆景 1,000 161,970



107/7/13 公共關係 賀楊梅高中畢業典禮盆景 1,000 160,970

107/7/13 公共關係 賀平鎮高中畢業典禮盆景 1,000 159,970

107/7/13 公共關係 賀龍潭高中畢業典禮盆景 1,000 158,970

107/7/13 公共關係 賀陽明高中畢業典禮盆景 1,000 157,970

107/7/13 公共關係 賀南崁高中畢業典禮盆景 1,000 156,970

107/7/13 公共關係 賀內壢高中畢業典禮盆景 1,000 155,970

107/7/13 公共關係 賀中壢家商畢業典禮盆景 1,000 154,970

107/7/13 公共關係 賀育達高中畢業典禮盆景 1,000 153,970

107/7/13 公共關係 賀永豐高中畢業典禮盆景 1,000 152,970

107/7/13 公共關係 賀觀音高中畢業典禮盆景 1,000 151,970

107/7/13 公共關係 賀萬能科大畢業典禮盆景 1,000 150,970

107/7/13 公共關係 賀致理科大畢業典禮盆景 1,000 149,970

107/7/13 公共關係 賀台北商業大學畢業典禮盆景 1,000 148,970

107/7/13 公共關係 賀桃園特殊教育學校畢業典禮盆景 1,000 147,970

107/7/13 公共關係 賀新明國中畢業典禮盆景 1,000 146,970

107/7/13 公共關係 賀大有國中畢業典禮盆景 1,000 145,970

107/7/27 公共關係 賀青埔國中畢業典禮盆景 1,000 144,970

107/7/27 公共關係 賀新屋高中國中部畢業典禮盆景 1,000 143,970

107/7/27 公共關係 賀內壢國中畢業典禮盆景 1,000 142,970

107/7/27 公共關係 賀觀音國中畢業典禮盆景 1,000 141,970

107/7/27 公共關係 賀健行科技大學畢業典禮盆景 2,000 139,970

107/8/22 師生慰問及賀 購買本校106學年度畢業典禮剩餘學生 2,088 137,882

107/8/22 公共關係 手工琉璃紀念-祝賀中壢家商校長榮 6,700 131,182

107/8/22 公共關係 賀高架花籃一對-彰化女中新卸任校長 1,530 129,652

107/8/22 會議活動費 茶水費-審查「游藝館球場地板暨門窗 480 129,172

107/8/22 公共關係 賀高架花籃一對-觀音高中新卸任校長 1,000 128,172

107/8/22 公共關係 奠高架花籃一隻-陳媽林老夫人(陳啟東 1,200 126,972

107/8/22 公共關係 賀高架花籃一對-武陵高中新卸任校長 1,000 125,972

107/8/22 公共關係 奠高架花籃一隻-林公新典老先生(武陵 1,200 124,772

107/8/22 公共關係 賀高架花籃一對-龍潭愛樂管弦樂團十 1,000 123,772

107/8/22 公共關係 賀高架花籃一對-中壢東山扶輪社第九 1,000 122,772

107/8/22 公共關係 奠高架花籃一對-莊媽吳夫人(中壢家商 1,000 121,772

107/8/22 競賽康樂活動 社團補助款-壢鋒辯論社(4/27-4/29高 500 121,272

107/8/22 競賽康樂活動 社團補助款-壢鋒辯論社(5/5-5/6第18 500 120,772


